様式第3号(第6条関係)
第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

粕屋町長

駕与丁の自然を守る会活動補助金交付決定通知書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付けで申請があった駕与丁の自然を守る会の活動補助金について、駕与丁の自然を守る会活動補助金交付要綱の第6条の規定に基づき、下記のとおり、交付決定したので通知します。

記

1.団　　体　　名

2.補助金交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円